
 

 

 

 

 

 

Хоризонтален инструмент III за Западен Балкан и Турција  

 

 

ПРОГРАМА 

 

ИЗЛОЖБА НА ФОТОГРАФИИ И ПАНЕЛ 

„Да ја доближиме правдата поблиску до граѓаните и граѓанките!“ 

 

13 декември 2023 година  

Место: Мала станица, Скопје 

 

 
   
      

 

Организирана од  

Програмската канцеларија на Совет на Европа во Скопје  

Во рамките на   

Проектот „За консолидиран и поефикасен систем за бесплатна правна помош (БПП) во 

Северна Македонија“ дел од заедничката програма на 

Европската Унија и Советот на Европа, „Хоризонтален инструмент за Западен Балкан и 

Турција III“  

   

 

 



   

  

ПРОГРАМА 

 

Модератор: Г-н Огнен Јанески 

 

 
18:30 – 18:45 Собирање на гостите во неформална атмосфера, можност за гостите да ги 

разгледаат изложените фотографии, неформално запознавање и дружење. 

 

19:10 – 20:00 Добредојде и краток панел „Да ја доближиме правдата поблиску до 

граѓаните и граѓанките!“. 

 

„Важноста на постигнувањето на поефективен пристап до правдата за сите“ 

(Прослава по повод Европскиот ден на правдата и на Меѓународниот ден на 

човековите права).  

 

- Г-н Мухамед Точи, државен секретар на Министерството за правда  

 

- Г-а Елена Јовановска Брезоска, раководителка на Оддел за Југоисточна 

Европа во Совет на Европа 

 

- Г-н Љубомир Михајловски, претседател на Адвокатската комора.  

 

- Г-а Милица Шутова, раководителка на Правната клиника при 

Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип. 

 

 

20:00 – 20:15   Објавување на победничките фотографии и доделување на сертификати 

- Г-н Мухамед Точи, државен секретар на Министерството за правда  

- Г-а Ирена Цуцулоска Јакимовска, проектна раководителка, Програмска 

канцеларија на Советот на Европа во Скопје 

 

 

 

20:15 – 21:00   Кратка презентација на изложените фотографии, неформално дружење и 

коктел 

 

 Џез музика во изведба на студенти од Музичката академија, при 

Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип. 

 


